Wino domowe (Witochy)

Wino czerwone
Vallefiore Sangiovese Rubicone IGT
wytrawne

Wina biate
Vallefiore Trebbiano Rubicone IGT
wytrawne

Wino rézowe (zapytaj obstuge)

kieliszek (150 ml)
karafka (500 ml)

kieliszek (150 ml)
karafka (500 ml)

kieliszek (150 ml)
karafka (500 ml)
Gruzja
Wina czerwone
Gevelli Saperavi 0,751
Gevelli Napareuli 0,751
Wina biafe
Gevelli Tsinandali 0,751
Gevelli Akatsiteli 0,751
Wina potstodkie czerwone
Gevelli Akhasheni 0,751
Wiochy
Wina czerwone
Saporito delle Venezie IGT Merlot Raboso 0,751
Principie del Sole Chianti DOCG 0,751
Principie del Sole Sangiovese Toscana IGT 0,751
Patu Salento IGT Primitivo 0,751
Secco-Bertani, Verona IGT 0,751

Wina biate

Saporito delle Venezie IGT Garganega Chardonnay 0,751

Wino

8 zt
25z

8zt
25z

8zt
25z

75z
75 zt

75z
75 zt

75 zt

55 zt
75z
76 zt
96 zt
160 zt

55 zt

Hiszpania

Wina czerwone

Canforrales Clasico, Castilla-La Mancha, Tempranillo

Anares Crianza, Rioja

Catania Crianza, Ribera del Duero, Tempranillo
Anares Reserva, Rioja

Wina biafe

Delicia Macabeo Semi-Seco, Carinena DO
Vina Albina Bianco Cosecha, Rioja

Francja

Wina biafe
Domaine Petard, Muscadet Sevre & Maine sur Lie

Chile

Wina czerwone

Dona Javiera, Cabernet Sauvignon, Maipo Valley
Wina biate

Dona Javiera, Sauvignon Blanc, Maipo Valley
Wina potstodkie czerwone

Santa Loreto Cabernet Syrah/Merlot

Wina potstodkie biafe

Santa Loreto Sauvignon Blanc/Chardonnay

Wina musujace

Portell Brut Cava (Hiszpania)
Portell Brut Nature Cava (Hiszpania)
Prosecco - zapytaj obstuge (Wtochy)

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751

0,751

0,751
0,751
0,751

0,751

0,751
0,751
0,751

55 zt
60 zt
80 zt
80 zt

45 7t
60 zt

75z

95 zt

95 zt

55 zt

55 zt

56 zt
56 zt
59 zt



